Primo videlicet predictum Locum Stein cum pertinentiis suis om-
nibus in marchia et terminis ejusdem sitis cum quibusdam vineis
in Jngelfingen, tam liberis et ab omni jure solutis, et nullus |.ominum
quidquam juris haberet in eisdem. Jtem possessiones in villis et
villulis subnotatis sive bona advocaticia, in Jngelfingen, in Schewr-
hein, in Luitfridesberg, in Belsenberg, in Crigesbach, in inferiori
Halle, in Kemnatem, in Gagernberg, in Hevenhofen, in Adolotes-
weyler, in Geizebach, in Morispach, in Wideren, in Kessach, in
Krautheim, in Nytzenhausen superiori et inferiori, in Eberstal, in
Gynnesbach, in Erlibach, in Buch, in Volkyshausen, in Erlach, in
Hartwigeshausen. Jiem advocatie que habentur in prediclis cum
omnibus eorum juribus quesitis et non quesitis, et Nagelsberch
cum omnibus juribus et pertinentiis marchie sue, et Kunzelsawe simi-

*) LBergl. Rod)erftein in Gottfdyated Ritterburgen und Berg{dyloffern 1V,
95 f. ,3u der gangen Umgebung des Hoid entdedt man nirgends
£ivas, was auf ehematige Vertheidigungsdanftalten fdyliefen liefe."
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liter cam emnibus juribus et appendiciis suis ownibus ab abbate
cambergensi in feodum precedent, exceplis tamen quibusdam bonis
que libere possidebunt predictus abbas et conventus. — Den

Sdyuf gibt wicderum Wibel. Namlidh Dom. Albertus abbas camb.

volens ex numerositate fratrum suorum divinum officium ibidem diligen-
tius celebrari, venit — rogans ut hoc conseasu nostro, quam diu vellet,
fieret, sub hac tamen conditione ut homines, qui prius justicie ecclesie
istius cesserant deinceps ad parochianum de Cunzelesowa, in cujus ter-
minis eadem ecclesia sita est, respectum pro sacramentis baptismi &
sepulturae habeant etc. ete.

Diefe Urfunde bejtitigte Hermannus Dei gr. herbip. episcopus
Ann. 1253 dt. Herbipoli, kal. Apr. indict. XI pontificatus mei anno 28.
Vidimus wurden mebhrfach ausgejtellt: 3. B. 1323 vou Petrus, Deca
nus in Kuntzelsau; 1329 von dem Abte in Wlurbard und Hr. Fricd-
vich zu Yimburg, Grbjchent, am Dienjtag vor St. Dionhjii und eod.
anne am Dienjtag mad ©t. Wiichaelid vou Convad v. Neuenfjtein
Kommenthur und den Vriidern &t. Johannis Ordend bed Haujes
su Hall jammt D. Waltherus Dechant ju Tungental, — weldye be-
jeugen bag Vrviginal nod) gany und unverfehrt gefeben u haben.

Anno 1285 gab8 cine Berhandlung — datum et actum apud
preposiluram in Blein super Cocum, {. Wibel 1, 180. Wm§ Jalr
1325, miag gebiven (vevgl. Wibel 1, 189 unt 1V, 105%) folgente
Urfunbde: